
,s
Kooperativa
VIENNA INSURANCE OROUP

Dodatek č.7

k poiistné smlouvě č. 58m882779

pro poitštění odpovědnosti. zaměstnance

za škodu způsobenou zaměstnavateli,

Kooperati'va poiištovna, á.S., Vienna Ínsurance Group

Stdlo: Pobřežní565/2L,186 0o Praha 8, Česká republi'ka
lČo: +zrtsetz
zapsaná v obchodním rejstHku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
(dáte ien,,poitstite[')

a

Centrum evropského proiektován{ a.s.

zastoupené: Ing. Ivou Krunčtkovou, ředttelkou společnosti. a prokurtstkou

lČ:27529576

Adresa sídla: Švend ova L282,5oo 03 Hradec Králové

Korespondenčn{ adresa: shodná s adresou sídla

Poj'i'stntk nesou hta st s elektroni'ckou kom uni.kací

(da[e len,,poiistn{k')

uzavíraií

prostředni.ctvím poji.štovacího makléře:

OK GROUP a.s.

IČ:255618o4

(da[e jen ,,poiišťovac{ makléř')

podle zákona Č.89/2oL2 Sb., občanský zákoník' v platném zněnt, tento dodatek kpoiistné smlouvě, ktený

spotu s přílohamt tohoto dodatku tvoH nedilný celek.



čt-Ánrx r.
Změny poiištění

územní platnost poji.štění,

rozsah pojtštěnt (zda se vztahuje čt nevztahuje pojtštění i na odpovědnost za škoduzpůsobenou v souvislostt s řízentm a provozem dopravntho prostředku),
ltmtt pojtstného ptnění za jednotltvého zaměstnance,
pojtstné za jednot[i'vého zaměstnance.

čt-Árrr rr.
Účinnost dodatku

1. Počátek účtnnosti' dodatku: L3.L2.2}L7

čt-Áler rrr.
Údaie o poiistném

RočnÍ poji'stné po zohtedněnt provedených změn čtní:.......'.''........'.''....

1.

Celkové ročn{ poiistné po slevě

T{mto dodatkem se siednává a ruší pojtštění zaměstnanců uvedených v příloze ,,Seznam poji.štěných,,,která je povinnou součást{ tohoto dodatku a určuje pro jednotltvé skupiny pojtštěných:. rizi.kovou skuptnu,

I

21 700,- Kč

p.53q- Kč

Vzniklý nedoplatek poiistného uhradí poiistn{k iednorázovou platbou k datu účinnosti tohoto dodatku.

Poiistné obdobi a způsob pl,atby isou shodné s pojistnou smrouvou.

L.

člÁNer rv.
Zvláštn{ údaÍe a ujednání

Poji'stntk prohtašuje' že uzavřel s pojtšťovacím makléřem oK GRouP a's., IČ: 25551804 smtouvu, najejímž základě uvedený pojtšťovací maktéř vykonává zprostředkovatelskou čtnnost v poji.šťovni'ctví propojtstntka (dáLe 1en ,,sm[ouva'), a to v rozsahu smtouvy zmtňované v tomto čl'ánku.

2. odchylně od ZPP M-8ooÁ'4, č[' 2, bodu 1c) se ujednává, že se poji.štěnÍ vztahuie i na odpovědnost zaškodu způsobenou při čtnnosti' konané na záktadě dohody o provedent práce'



člÁnrr v.
Prohlášení poiistn{ka

L.

2.

L.

PřÍtohy č.

L. Seznam pojtštěných

Za poiistníka:

V Pardubi.cích dne I2.L2.2)L7

Za poiistitele:

V Pardubtcích dne 1'2.1'2'2oL7

člÁnrx vr.
Závěrečná ustanoven{

Pojtstník prohlašuje, že všechny údaje uvedené v tomto dodatku odpovídají skutečnosti',

;,Hil;ňrrJT:J; povinen v průběhu doby trvání pojtštění bez zbytečneho ojkbdu oznámtt

Pojtstník bere na vědomÍ' že adresa bydli.ště/sídta a kontakty elektroni.cké komuntkace uvedenév tomto dodatku, budou použi'ty u všech platných pojtstných smluv v rámci' pojtstného vztahu'

2.

3.

Návrh pojtstttele na uzavřenÍ dodatku k pojtstné smlouvě (da[e ien ,,nabídka,) musí blýt poji.stníkempnjat ve lhůtě uvedené v nabídce, a není-[i' v ní taková lhůta uvedena, pak do jednoho měsice ode dnedoručení nabídky pojtstníkovi" odpověd's dodatkem nebo odchyl'kou od nabídky se nepovažuje za jejípřijeti' a to ant v případě, že se takovou odchylkou podstatně n"'un, podmínky nabídky.
Tento dodatek býL vypracován ve čtyřech stejnoptsech. Poji'stník obdržíjeden stejnopts, poitstttel si.ponechá dva stejnopisy, jeden stejnopts ie určen pro poji.šťovacího makléře.

Tento dodatek obsahuje násLedujicí příl'ohy.

Ing' Iva Krunčíková, ředi'teLka společnosti. a prokuri'stka

Dodatek pojtstné sm[ouvy vypracova[: Ing. VladimÍr Nedba[, referát SME


